
Lors du remplacement de la platine, il est impératif de casser les shunts SWA et SWD car 

fonctionnalités non présentes sur ce modèle:

Code Erreur

E-01

E-04

E-11

E-17

Descritption Diagnostique et contrôle

Défaut sonde température 

coupée

Fonctionnalité non incluse au produit vérifer 

"SHUNT"

Défaut sonde température en 

court circuit

Fonctionnalité non incluse au produit vérifer 

"SHUNT"

Disfonctionnement affichage
Vérifier si présence d'humidité au niveua de 

l'afficheur. Remplacer platine puissance

Défaut préchauffage
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